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Kazimierza Wielka 08.07.2011
ZM/JRP/DT/341-3/25/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 26
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej” w  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Jakie wyposażenie uzupełniające i modernizujące należy przewidzieć do rozbudowywanego laboratorium?

Odpowiedź: Informacja w załączniku nr 13.
Pytanie nr 2

Czy w wycenie należy uwzględnić pomiar ilości ścieków oczyszczonych? Występuje w projekcie technologicznym, ale nie ma go w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Tak należy ująć w ofercie pomiar ścieków oczyszczonych
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